SO Y TE TPHCM
BENH VIEN TU DU
PM STT  SHC
Ngay: 21/03/2016
Thir: HAI
30
30
17 1 KP
17 2 632
18 3 KP
18 4 625
18 6 623
18 7 634
8 620
Ngay: 22/03/2016
Thir: BA
30
30
17 1 649
17 2 1099
17 3 1084
18 4 1105
18 5 1035
18 6 645
18 7 1088
8 646
Ngay: 23/03/2016
Thi: TU
30
30
17 1 1148
17 2 KP
18 3 1031

HO VA TEN

BN SAN A

BN SAN A

PHAM THI ANH

VAN THI HUU
NGUYEN THI NGUYET
NGUYEN THI THANH
NGUYEN THI THANH
DANG THI THU HA
DAM THI THUC

BN SAN A

BN SAN A

CAO THI THUY

TRAN THE MY

LE THI UT

vO THANH TUYEN
TRAN THI KHA

TRAN THI THANH THUY
PHAM THI DEN
NGUYEN THI TUYET

BN SAN A

BN SAN A

TO THI XEM

NGUYEN THUY TRANG
DINH THI THOY

DANH SACH BENH NHAN PUQC DUYET PHAU THUAT

TUOI

58
46
48
36
47
34
32

63
49
45
38
33
52
45
45

52
42
51

Tir ngay 21/03/2016 dén ngay 27/03/2016 (Tuin1)

PARA DINH BENH DU DPINH CACH MO
M@ &y thai
MG 18y thai
4024 UXTC 14 tuan/Rong huyét C&t TC toan phan + 2PP
2022 LNMTC trong cd + LNMTCBT 2 bén Cat TC toan phan + B6c UBT 2 bén chira mé lanh
3013  UXTC to gdy rong huyét C3t TC toan phan chlra 2BT
1011  UXTC 16 tuan Bdc NX, KTSD néu KD cét TC chira 2BT
1001 UXTC 18 tuan Cét TC toan phan chilra 2BT
DT  Da NXTC 18tuan C/g Béc NX, KTSD néu KD cdt TC chira 2BT
1001  Pa NXTC 14 tuan C/g Béc NX, KTSD néu KD cdt 1/2TC chilra 2BT
MG 18y thai
M& &y thai
1001  UBT(T) nghi u dac Cat TC toan phan + 2PP
BT  Adenomyosis/Théng kinh Cét TC toan phan chira 2BT néu t6t
DT  UXTC 18 tuan C&t TC toan phan chilra 2BT néu t6t
3023 UXTC 14 tuan Bdoc NX, KTSD néu KD cat TC chira 2BT
2002 UXTC 16 tuan Boc NX, KTSD néu KB cit TC chira 2BT
2012 UXTC 14 tuan Cat TC toan phan + 2PP
0000 Adenomyosis/VMC C&t TC toan phan chlra 2BT néu t6t
0000 Da UXTC 16 tuan C&t TC toan phan chilra 2BT
MG 18y thai
M@ |3y thai
5046 UXTC 16 tuan Cat TC toan phan + 2PP
3003 LNMTC trong co Cat TC toan phan chlra 2BT
4014 UXTC 16 tuan Cat TC toan phan + 2PP

BS PHAU THUAT

BS SAN A + THAO.PNT.DT

BS SAN A + H.NHAT

VIET THANH + NHU + HUONG.PNT
VIET THANH + NHU + HUONG.PNT
M.TUAN + B.TRAN.NT + M.THO.NT
M.TUAN + B.TRAN.NT + M.THO.NT
V.HOA + TRI 1 + TAN PAT

V.HOA + TRI 1 + TAN DAT

DU BI

THU HA 2 + Q.HAI

THU HA 2 + NOP

Q.KHOA + T.NGOC + THANH HA 1
Q.KHOA + T.NGOC + THANH HA 1
Q.KHOA + T.NGOC + THANH HA 1
NG.LAN.BM + MAI THAO + D.TRINH.BM
NG.LAN.BM + MAI THAO + D.TRINH.BM
G CHUON + X.TRANG 1 + TRf 2

G CHUON + X.TRANG 1 + TRf 2

DU BI

BS SAN A + TRUNG HIEU

BS SAN A + KIM YEN

LOT + DUNG.YQG + T.ANH.NT
LOT + DUNG.YQG + T.ANH.NT
TH.VAN + YEN + UT



18
18
18

Ngay: 24/03/2016

Thi: NAM
3
3
17

17
18
18
18
18

Ngay: 25/03/2016

Thir: SAU
3
3
17
17
18
18
18
18

4
5
6

7

1
2
3
4
5

6

1128
1115
1131
1042

128UB

666
1027
667
675
682

697
685
714
693
706
689
712

NGUYEN THANH THUY
TRUONG THI HAU

QUI THI

NGUYEN THI THANH THUY

BN SAN A
BN SAN A
NGUYEN THI TEP

DAO THI KIM ANH

LE THI RUONG

NGUYEN THI THANH TRUC
LE THI HUE

BUI THANH MAI

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN THI DIEN
NGUYEN THI MINH HIEU
PHAM THI MY TRANG

LE THI CHINH

DAO THI LAN

SON THI SA RAY

DOAN THI LE THOY

41

68

Zy)
82
36
51
44

54
42
52
47
51
47
44

2012
2012
BT
BT

4033

1001
9008
2002
4004
2002

2002
1001
3003
2012
3023
2002
1011

UXTC 14 tuan
UXTC 14 tuan
UXTC 14 tuan + UBT(T) 5 cm
UXTC 14 tuan

UBT (P) 8 cm

UXTC 20 tuan

UBT (P) 9 cm

UXTC 14 tuan nhiéu nhan/VMC
UXTC 14 tuan

UXTC to

UXTC to c6 cu6ng/VMC 2 [an
UXTC 14 tuan/VMC

UXTC 16 tuan

UXTC 12 tuan/VMC

UXTC 16 tuan

UXTC 18 tuan

UXTC 12 tuan; CD khac: LNM trong cg

Bdc NX, KTSD néu KD cat TC toan phan chira 2BT
Boc NX, KTSD néu KD cét TC chira 2BT
Bdc NX, KTSD néu KD cét TC chira 2BT
Bdc NX, KTSD néu KD cét TC chira 2BT

M@ &y thai

MG 18y thai

Cét TC toan phan + 2PP, néu dai thé€ nghi nhiéu dén
KBT Cat MNL + k/tra hach

Cat TC toan phan chlra 2BT

C4t PP (P) , KTSD

C/g Bdc NX, KTSD néu KD cét TC chlra 2BT

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chlra 2BT

MG 18y thai

M& &y thai

M6 TS, TTTXT

C/g Béc NX, KTSD néu Kb cét TC chira 2BT
Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phéan chilra 2BT

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phéan chlra 2BT

Boc NX, KTSD néu Kb cit TC chira 2BT

TH.VAN + YEN + UT

NGOC TRANG + H.QUYEN + X.TRANG 3
NGOC TRANG + H.QUYEN + X.TRANG 3
DY BI

BS SAN A + MINH BUC
BS SAN A + NGOC DIEM
NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2

NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
VIET THANH + TR.LOAN + PHUONG.PNT
VIET THANH + TR.LOAN + PHUONG.PNT
TO NGUYET + THU BA + CAM NHUNG
TO NGUYET + THU BA + CAM NHUNG

BS SAN A + MY KHANH

BS SAN A + T.THUONG.NT

THO + PHAM TAI + KIM HAO

THO + PHAM TAI + KIM HAO
D.PHUONG + M.TUYEN + A.THU?2
D.PHUONG + M.TUYEN + A.THU2
THIEN TRANG + H.MINH + LE QUYEN
THIEN TRANG + H.MINH + LE QUYEN
DU BI

Ngay 18 thang 3 nam 2016
KT. GIAM bOC
PHO GIAM POC



